ESTADO DO CEARTI

GÂmARA MUI{IGIPÂL DE ERERÊ
PAI,ACIO VEREADOR OTACILIO CASSIÀ4IRO DA SILVA

CNPJ: 05.040.?71/0001-15 - CGF: 06.920.419-0

Requerimento No, O33|2OZ3 Ereré - CE, 19 de abril de 2023.

SEIYHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MIJMCIPAL DE ERERÚ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais

arrimado no artigo n'- 132 do Regimento Intemo desta Casa Legislativa
vêm mui respeitosamente, requerer do Sr. Presidente da Câmara
Municipal de DreÉ, Francisco Djalma Soares de Paiva, que envie oficio
ao Superintendente de Obras Públicas - SOP, solicitando o roço dos trechos

que ligam Ereré as cidades de Iracema e Pereiro na CE 138 e BR 226 que

liga o município a Pau dos Ferros-

Justificativa em Plenário

DepaÍtamento Legislativo da Câmara Municipal de Ereré - CE, l9 de abril
de 2023.

Cleusivan Paulo Araújo
Vereador - PDT

Av. Padr€ Daniel, 169 - Centro -
CEP: 6347G,OOO - ERERÉ _ CEARÁ

Forefax: 0XX(8t)3d3+l173 - E-mÍil: cme_erere@àoÍmail.com

A P ROVAOO